

**Galleri Franz Pedersen ApS**

**Carolinelundsvej 47**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 19 40 39**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/10 2018

---

Kasper Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Galleri Franz Pedersen ApS  
Carolinelundsvej 47  
8700 Horsens

Hjemmeside: [www.gfranzp.dk](http://www.gfranzp.dk)  
CVR-nr.: 25 19 40 39  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen  
Stransvejen 34 A  
6000 Kolding

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	1.534	1.918	1.871	2.138	2.791
Resultat før finansielle poster	238	651	672	899	1.501
Resultat af finansielle poster	(3)	(11)	20	(30)	7
Årets resultat	183	497	539	664	1.115
<b>Balance</b>					
Balancesum	5.793	6.284	4.933	6.754	8.555
Egenkapital	4.184	4.001	3.504	5.464	5.800
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	385	1.062	1.878	1.058	1.560
- investeringsaktivitet	0	(306)	0	0	0
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	(306)	0	0	0
Antal medarbejdere	2	2	2	2	2
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	72,2 %	63,7 %	71,0 %	80,9 %	67,8 %
Forrentning af egenkapital	4,5 %	13,2 %	12,0 %	11,8 %	18,6 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling samt handel med kunst og udstillingsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 182.750, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.183.779.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.533.601</b>	<b>1.917.741</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.224.737)</u>	<u>(1.217.197)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>308.864</b>	<b>700.544</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(71.045)</u>	<u>(49.103)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>237.819</b>	<b>651.441</b>
Finansielle indtægter	3	205	593
Finansielle omkostninger	4	<u>(3.497)</u>	<u>(11.720)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>234.527</b>	<b>640.314</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(51.777)</u>	<u>(142.874)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>182.750</u></b>	<b><u>497.440</u></b>
Overført resultat		<u>182.750</u>	<u>497.440</u>
		<b><u>182.750</u></b>	<b><u>497.440</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.681	334.726
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>263.681</b></u>	<u><b>334.726</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>263.681</b></u>	<u><b>334.726</b></u>
<b>Varebeholdninger</b>			
	7	<u><b>3.138.247</b></u>	<u><b>3.297.930</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.875	993.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.377	0
Andre tilgodehavender		<u>2.058</u>	<u>4.837</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>353.310</b></u>	<u><b>998.112</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.037.541</b></u>	<u><b>1.652.989</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.529.098</b></u>	<u><b>5.949.031</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.792.779</b></u>	<u><b>6.283.757</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.983.779	3.801.029
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.183.779</u></b>	<b><u>4.001.029</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	12.802	13.363
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>12.802</u></b>	<b><u>13.363</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		156.120	260.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		831.426	813.769
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	370.789
Skyldigt sambeskatningsbidrag		52.338	133.584
Anden gæld		546.568	680.664
Periodeafgrænsningsposter		9.746	9.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.596.198</u></b>	<b><u>2.269.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.596.198</u></b>	<b><u>2.269.365</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.792.779</u></b>	<b><u>6.283.757</u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	3.801.029	4.001.029
Årets resultat	0	182.750	182.750
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>3.983.779</b>	<b>4.183.779</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Årets resultat		182.750	497.440
Reguleringer	11	126.114	203.104
Ændring i driftskapital	12	<u>212.564</u>	<u>523.995</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>521.428</b>	<b>1.224.539</b>
Renteindbetalinger og lignende		205	593
Renteudbetalinger og lignende		<u>(3.497)</u>	<u>(11.720)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>518.136</b>	<b>1.213.412</b>
Betalt selskabsskat		<u>(133.584)</u>	<u>(151.646)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>384.552</b>	<b>1.061.766</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(306.180)</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>(306.180)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>384.552</b>	<b>755.586</b>
Likvider 1. juli 2017		<u>1.652.989</u>	<u>897.403</u>
<b>Likvider 30. juni 2018</b>		<b>2.037.541</b>	<b>1.652.989</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.037.541</u>	<u>1.652.989</u>
<b>Likvider 30. juni 2018</b>		<b>2.037.541</b>	<b>1.652.989</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.007.617	974.489
Pensioner	118.912	117.202
Andre omkostninger til social sikring	20.201	8.393
Andre personaleomkostninger	<u>78.007</u>	<u>117.113</u>
	<b><u>1.224.737</u></b>	<b><u>1.217.197</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>71.045</u>	<u>49.103</u>
	<b><u>71.045</u></b>	<b><u>49.103</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	200	0
Andre finansielle indtægter	<u>5</u>	<u>593</u>
	<b><u>205</u></b>	<b><u>593</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	200	11.700
Andre finansielle omkostninger	<u>3.297</u>	<u>20</u>
	<b><u>3.497</u></b>	<b><u>11.720</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	52.338	133.584
Årets udskudte skat	(561)	9.290
	<u>51.777</u>	<u>142.874</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2017	<u>786.875</u>	<u>157.690</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>786.875</u>	<u>157.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	452.149	157.690
Årets afskrivninger	<u>71.045</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>523.194</u>	<u>157.690</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>263.681</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u><b>2018</b></u>	<u><b>2017</b></u>
	kr.	kr.
<b>7 Varebeholdninger</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	2.577.747	2.759.930
Forudbetaling for varer	<u>560.500</u>	<u>538.000</u>
	<u><b>3.138.247</b></u>	<u><b>3.297.930</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	13.363	4.073
Hensat i året	(561)	9.290
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018</b>	<u><b>12.802</b></u>	<u><b>13.363</b></u>
Materielle anlægsaktiver	<u>12.802</u>	<u>13.363</u>
	<u><b>12.802</b></u>	<u><b>13.363</b></u>

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Seiser Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(205)	(593)
Finansielle omkostninger	3.497	11.720
Af- og nedskrivninger	71.045	49.103
Skat af årets resultat	51.777	142.874
	<u><b>126.114</b></u>	<u><b>203.104</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	159.683	140.075
Ændring i tilgodehavender	228.459	(488.612)
Ændring i leverandører mv.	(175.578)	872.532
	<u><b>212.564</b></u>	<u><b>523.995</b></u>